

## FILHARMONIA CZĘSTOCHOWSKA

# „LUNCH O PÓŁNOCY” I CO POTEM?

MATERIAŁY PRASOWE



Spektakl „Lunch o północy”

DANIEL DUNIĄK



Aktorzy spektaklu „Pozory mylą”

POD PATRONATEM  
CO JEST GRANE 24

ZUZANNA SULIGA

W niedzielę 14 lutego częstochowska agencja artystyczna Certus zaprosi widzów na spektakl „Lunch o północy”. Na scenie Filharmonii Częstochowskiej (ul. Wilsona 16) pokaże go dwukrotnie - o godz. 16 i 19. Bilety kosztują od 40 do 100 zł.

„Lunch o północy” to propozycja z repertuaru teatru Capitol. Premiera spektaklu odbyła się w marcu ubiegłego roku. Reżyserem przedstawienia jest Jakub Przebindowski.

Jednym z bohaterów spektaklu jest Roman, który w 16. rocznicę ślubu zaprasza do swojego jeszcze niewykończonego domu poznaną przez internetowy portal parę. Chce urządzić wspólne frywolne party, które ma być niespodzianką i prezentem rocznicowym dla jego żony Barbary...

W obsadzie komedii znaleźli się: Joanna Kurowska, Piotr Gąsowski, Paweł Królikowski i Anna Oberc. Bilety na spektakl szybko się rozchodzą. Ale można o nie jeszcze pytać w kasie filharmonii przy ul. Wilsona 16, a także w siedzibie agencji Certus przy ul. Dąbrowskiego 36/4 (tel. 501 178 349, 34 360 60 67). Sprzedaż pro-

wadzona jest również za pośrednictwem strony internetowej kupbilecik.pl.

To nie koniec teatralnych propozycji przygotowanych przez agencję Certus. Już 12 marca zaprosi ona na polską prapremierę wyprodukowanej przez siebie komedii „Pozory mylą”.

- Komedia Seymoura Blickera nie była dotąd grana w żadnym z polskich teatrów. Szykuje się duże wydarzenie. Ponieważ jesteśmy częstochowską agencją, prapremierę organizujemy w naszym mieście. Zapraszając naszą publiczność na uroczystą fetę, z tortem, fantastyczną atmosferą i oczywiście spotkaniem z aktorami - mówi Krysztyna Pietrzak, szefowa agencji.

„Pozory mylą” to opowieść o pisarzu Shermanie, który pod pseudonimem napisał pierwszą książkę i odniósł sukces. Ponieważ jest nieśmiały, z gatunku historyków o zaniżonej samoocenie, prosi, aby w publicznej

promocji zastąpił go przebojowy przystojniak Matt. Ale jak to w farsach bywa, nic nie układa się tak, jak zaplanowano. Nie zabraknie więc zabawnych sytuacji i nagłych zwrotów akcji.

Reżyserem spektaklu jest Gabriel Gietzky. W obsadzie komedii znaleźli się: Kacper Kuszewski (zamiennie Robert Koszucki), Piotr Ligienza (zamiennie Mikołaj Roznerski), Anna Smolowik, Anna Iberszer (zamiennie Elżbieta Romanowska) oraz Katarzyna Żak (zamiennie Olga Bończyk).

Spektakl przedpremierowy grany będzie 12 marca o godz. 16, prapremierowy - o godz. 19, zaś dwa spektakle popremierowe wystawione zostaną dzień później (również o godz. 16 i 19). Bilety na spektakl prapremierowy kosztują od 50 do 130 zł, a na pozostałe - od 40 do 100 zł.

→ Szczegóły na stronie [www.agencjaartystycznacertus.pl](http://www.agencjaartystycznacertus.pl).

## KONKURS

Dwa podwójne zaproszenia na spektakl „Lunch o północy” grany 14 lutego o godz. 19 ufundowała dla czytelników agencja artystyczna Certus. By zagrać o nagrodę, wskaż tytuły spektakli, które dotychczas wyprodukowała częstochowska agencja:

- „Intryga”, „Imię”
- „Siostronie”, „Złodziej”
- „I love you”, „Boeing, boeing”

Odpowiedź wyślij e-mailem w piątek 15 stycznia o godz. 10 na adres: [konkursy@czestochowa.agora.pl](mailto:konkursy@czestochowa.agora.pl). W tytule wiadomości należy wpisać „Lunch”, a w treści - obok odpowiedzi - także swoje imię i nazwisko. Wygrają osoby, których e-maile z prawidłową odpowiedzią zostaną zarejestrowane jako pierwsze. Regulamin konkursu dostępny jest w siedzibie organizatora przy ul. Raławickiej 6a.